
r'g,
G : ,

; ¢7 ;

§ T -'"- "". .,."· ,' . " '.- -..· ... ,".. '3 :, .

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějšich předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek 1
SMLUVNĹ STRANY

1. Prodávajíct Toyota Material Handling CZ s.r.o.
SIdlo: K Vypichu 1049, 252 19 Rudná
Zastoupen: Jaroslavem Zlábkem, jednatelem společnosti

lČO: 45308187
DlČ: CZ45308187
Telefon:
E-mail: j
ID DS: 66t7xy7
Bankovní spojeni: Citibank Europe plc, organizační složka
Č. ú.:
Kontaktní osoba: , tel.:
e-mail:

Zápis v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
8043

(dále jen ,,prodávající")

a

2. Kupující: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
SIdlo: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
Zastoupen: brig. gen. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem

HZS Středočeského kraje, vrchnim radou
lČO: 70885371
DIČ: CZ70885371 - neni plátce DPH
Telefon:
E-mail:
ID DS: dz4aa73
Bankovni spojení: Česká národní banka, Praha 1, č. ú.:
Kontaktní osoba:
e-mail:

(dále jen ,,kupující")
Článek 2

PODKLADY PRO UZAVŘENĹ SMLOUVY

1. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána na základě výsledku zadávacího
řÍzení č. j. HSKL-7082/2023-ÚE na veřejnou zakázku s názvem ,,Vysokozdvižný vozík
Il".

2. výběrové řízenÍ týkajÍcÍ se předmětu smlouvy proběhlo v souladu s § 31 ve vazbě na
§ 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, jako veřejná zakázka
malého rozsahu a bylo realizováno uzavřenou výzvou prostřednictvím Národniho
elektronického nástroje, systémové číslo N006/23/V00025391.

3. Všechny kupujíchn zadané parametry veřejné zakázky lzadávaci podmínkyl jsou
závaznými smluvnimi podmínkami a jsou nedílnou součástí této smlouvy. V případě
rozporu mezi nabídkou prodávajÍcÍho s touto smlouvou, nebo s parametry veřejné

lnformation classification: lnternal



zakázky, jsou pro smluvní strany závazné údaje uvedené ve smlouvě a parametry
veřejné zakázky s výjimkou situace, kdy prodávající nabídl kvantitativně, kvalitativně či
výkonnostně lepší podminky (pro kupujÍcÍho), než byly uvedeny v parametrech veřejné
zakázky, a kupujÍcÍ je prokazatelně akceptoval.

Článek 3
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujícknu 1 ks vysokozdvižného vozIku, typ 8FBET18,
v.č. a přídavné zařízení AX-POZ-SS-2A, v.č. (dále též
,,zboží" nebo ,,předmět koupě") dle technických podminek, které jsou přílohou č. 1 této
kupní smlouvy a jsou její nedilnou součástí, a kupujÍcÍ se zavazuje zboži převzít a
zaplatit prodávajícknu kupní cenu.

Článek 4
DODACÍ PODMĹNKY A MĹSTO PLNĚNĹ

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujíchnu smluvené zboží dle čl. 3 nejpozději do
30. 11. 2023. DřÍvější dodávka zboží je dovolena.

2. Místem plnění je sIdlo nebo provozovna prodávajÍcÍho na adrese: Toyota Material
Handling CZ s.r.o., K Vypichu 1049, 252 19 Rudná.

3. SpIněním dodávky se rozumí předáni a převzeti kompletního bezvadného zboží v místě
plnění a podepsáni předávacího protokolu (dodaciho listu) či jiného odpovídajÍcÍho
dokladu, ve kterém bude potvrzeno množstvi, kompletnost a nepoškozenost zboží
oběma smluvnImi stranami.

4. ProdávajÍcÍ je povinen dodat kupujícImu zbožl provozuschopné, homologované,
certifikované, odpovídajícÍ platným právním, technickým, bezpečnostním, ekologickým
a oborovým normám a předpisům výrobce, ve sjednaném množství, provedení v 1.
jakostní kvalitě, včetně návodu, dokladú, prohlášeni o shodě a certifikátů v českém
jazyce. Požaduje-li zvláštní právní nebo normativní předpis zvláštní požadavek či
dokument, musí být součástľ dodávky zboží splněni předmětného požadavku či dodání
předmětného dokumentu.

5. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá jakékoliv právní vady, a to ani právní vady ve
smyslu § 1920 a násl. občanského zákoníku.

6. KupujÍcÍ si vyhrazuje změnu závazku. Dobu pro dodáni zboží lze prodloužit v souvislosti
s nepředvídatelným nedostatkem personálu a věcí určených pro řádné plněni této
smlouvy zpúsobeným epidemii, válečným konfliktem na Ukrajině, nebo zásahy veřejné
moci. V případě, že prodávajÍcÍ nebude moci dodat bezvadné zboží v době podle čl. 4
odst. 1 této smlouvy z důvodu vyhlášeni krizového stavu či karanténních nebo jiných
opatření veřejné moci, vyhrazuje si kupujÍcÍ právo adekvátně prodloužit dobu pro dodání
zboží.

7. Jestliže se prodávajÍcÍ bude domnívat, že je oprávněn k prodloužení doby pro dodání
zboží, musí tuto skutečnost oznámit kupujícknu včetně popisu a odůvodněni konkrétní
události nebo okolnosti. ProdávajÍcÍ musi pokračovat ve výrobě zboží s využitím takových
vhodných a rozumných opatření, která jsou přiměřená pro tyto události nebo okolnosti,
a musi jednat v souladu s jakýmikoli pokyny, které mu dá kupujÍcÍ. Prodloužení doby pro
dodáni zboží bude odpovídat době trvání překážky, přerušení či omezení výroby,
s přihlédnutim k době nezbytně nutné pro její obnoveni. Změna doby pro dodáni zboží
bude řádně odúvodněna a odsouhlasena oběma smluvními stranami. Následně bude
uzavřen dodatek v souladu s čl. 12 odst. 5 této smlouvy. Změny závazku mohou být
způsobeny nejen v důsledku krizového stavu na území České republiky, ale i v důsledku
mimořádných opatřenl v jiných zemích, které mohou mít vliv na dodávky poddodavatelů.

8. prodávající prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy neexistuje problém
s nedostatkem personálu či věci ve smyslu odst. 6 tohoto článku. Důvod pro postup
podle odst. 6 a 7 tohoto článku musi prokazatelně nastat po podpisu smlouvy s důkazním
břemenem jdoucím k tíži prodávajÍcÍho.

lnformation classification: lnternal



Článek 5
PŘECHOD VLASTNICTVĹ

1. Vlastnické právo k předmětu koupě přecházl na kupujíciho dnem převzetí zboží,
podpisem předávacího protokolu (dodacího listu) či jiného odpovÍdajíciho dokladu
v mistě plnění.

Článek 6
KUPNÍ CENA

1. Kupní cena byla sjednána při potvrzení návrhu této smlouvy mezi smluvními stranami
ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena
maximálni, konečná, pro sjednaný předmět koupě nepřekročitelná, zahrnujÍcÍ veškeré
náklady, zejména balné, clo, inflační, měnové a cenové výkyvy, pojištěni apod. Cena za
zboží včetně DPH se stanovuje připočtenim sazeb DPH pIatných v den fakturace podle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly na ceně:

a) cena za 1 ks vysokozdvižného vozIku činí bez DPH.................. 237 600,00KČ
b) vyčislenÍ DPH 21% 49 896,00KČ
b) cena za 1 ks vysokozdvižného vozIku činí s DPH 21 %................. 287 496,00KČ

(cena slovy dle ČI. 6 odst. 2 pIsm. C) této smlouvy:
,,dvěstěosmdesátsedmtisIcčtyřistadevadesátšest korun českých"

Článek 7
PLATEBNĹ A FAKTURAČNĹ PODMĹNKY

1. Na základě řádného a komp|etnjho dodání bezvadného předmětu koupě bude
vystavena prodávajIcM faktura (daňový doklad). Podkladem pro vystavení faktury a jejľ
nedílnou součásti bude předávací protokol (dodací list) či jiný odpovídajÍcÍ doklad
podepsaný oběma smluvními stranami, který musí obsahovat soupis a množství
dodaného zboží.

2. Fakturační adresa bude sIdlo kupujÍcÍho - Hasičský záchranný sbor Středočeského
kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno. Lhůta splatnosti faktury činí 30 dnů od
prokazatelného doručení kupujíchnu.

3. Kupující uhradí kupni cenu na základě faktury, která musi obsahovat všechny náležitosti
daňového dokladu podle § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku (např. § 435) a dle zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zněnÍ pozdějších předpisů. Pokud faktura nebude mit
náležitosti dle výše uvedených zákonů nebo bude vystavena na částku, která
je v rozporu s čl. 6 odst. 2 pIsm. C) této kupní smlouvy, nebo bude obsahovat
neoprávněně fakturované položky či chyby, může ji kupujÍcÍ vrátit zpět prodávajíchnu
k opravě nebo doplněni. Okamžikem prokazatelného doručení náležitě doplněné či
opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

4. PIatba se uskutečni v českých korunách mezibankovnim převodem mezi bankou
kupujÍcÍho a bankou prodávajíciho z účtu kupujíciho na účet prodávajÍcÍho, uvedených
v záhlavi smlouvy. Účet musi být vedený v České republice s možností úhrady kupni
ceny v české měně /KČ, CZKl, uvedený a zveřejněný v registru plátců DPH; v případě
platby na zahraniční účet jdou veškeré platby a poplatky k tíži prodávajÍcÍho.

5. Faktura musí být doručena kupujÍcÍmu nejpozději do 7 dnů od splněni dodávky.
prodávající zašle fakturu elektronicky ve strukturovaných datových formátech dle
usnesení vlády č. 347/2017 nebo ve formátu pdf do datové schránky kupujÍcÍho,
popřípadě na e-mailovou adresu: z e-mailové adresy
prodávajícího: nebo v listinné podobě do sidla

lnformation classification: lnternal



kupujÍcÍho.
6. Zálohu kupujÍcÍ neposkytuje.
7. prodávajÍcÍ bere na vědomi, že kupujíci vzhledem k ročnimu rozpočtovému cyklu

organizačni složky státu při podstatnějším prodlení s dodávkou zboží (čl. 4 odst. 1) či
s doručenim faktury (ČI. 7 odst. 5) nemúže do uvolněnI rozpočtových prostředků
v následujíchn roce uhradit cenu zbožľ; v tomto případě se kupujícI nedostává do
prodlení a není povinen hradit smluvni ani zákonný úrok z prodlení, ani strpět jiné právní
dopady této skutečnosti. ProdávajÍcÍ bere na vědomí, že ze strany kupujÍcÍho nelze
proplatit fakturu (daňový doklad) v období od druhé poloviny prosince 2023 do konce
první poloviny března 2024.

Článek 8
ZÁRUČNĹ PODMĹNKY

1. ProdávajÍcÍ poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku kupujíchnu záruku
za jakost zboži spočÍvajÍcÍ v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé
komponenty, bude po záruční dobu způsobilé k sesmluvněnému a v zadávacích
podminkách stanovenému účelu, a jinak není-li smlouvou či zadávacími podmínkami
stanoven speciálni požadavek, tak alespoň obvyklému pro předmětnou komoditu
a zachová si sesmluvněné či v zadávacich podmínkách stanovené vlastnosti, nejsou-li
vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.

2. Záručni doba lzáruka za jakost i vady zbožil počIná běžet dnem řádného převzetí zboží
kupujícím a trvá 3 měsÍce/používánÍ po dobu 250 hodin od řádného předáni zboži, podle
toho, co nastane dřive. Uvedená lhůta je stanovena pro uplatněni práva z vadného
plnění i záruky za jakost a po celou dobu lhůty jde důkazní břemeno k tíži prodávajÍcÍho.

3. Zboží, které je při převzetí neúplné, vadné, tj. poškozené (včetně významného poškození
obalu), neni kupujÍcÍ povinen převzít. Neúplnost či vadnost pInění oznámí kupujÍcÍ bez
zbytečného odkladu prodávajíchnu.

4. Reklamačním místem je misto plnění, kde prodávajÍcÍ reklamaci vyřídí, případně na své
náklady reklamované zboží přepravi do místa výřÍzenÍ reklamace a následně přepravi
zpět.

5. Prodávající se zavazuje odstranit v záruční době veškeré vady, popř. provést výměnu
zboží za nové, nepoškozené, a to nejpozději do 30 dnů od jejich oznámení. Po dobu
odstraňováni vad záruka neběží. KupujÍcÍ uplatňuje reklamaci u prodávajÍcÍho formou
e-mailové zprávy na elektronickou adresu: prodávajÍcÍ je
povinen přijetí zprávy kupujícímu potvrdit.

6. V případě, že nelze vady odstranit a ani provést výměnu z důvodu ukončení výroby
dodané verze zboži, bude kupujÍcÍmu vrácena kupni cena za reklamované zboží
ve 100% výši formou dobropisu.

7. prodávajIcí múže též kupujícímu nabídnout podobný předmět koupě a je na rozhodnutí
kupujíciho, zda takovouto nabídku přijme, nebo zvoĺí vrácení kupní ceny.

8. V případě, že se kupujÍcÍ rozhodne pro vrácení kupni ceny u reklamovaného předmětu
koupě dle čl. 8 odst. 6 a 7, je prodávajÍcÍ povinen do 5 pracovních dnú vystavit a odeslat
dobropis se splatností 21 dnů.

9. Veškeré náklady kupujícího spojené s uplatněním práv z vadného plnění či záruky
lvčetně záruky za jakostl jdou plně k tíži prodávajÍcÍho. KupujÍcÍ je oprávněn nárok
uplatnit do jednoho roku od jeho zjištění a prodávajIcí je povinen jej proplatit
/jednoměsíční lhůta uvedená v § 1924 občanského zákoníku se nepoužijel.

Článek 9
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1. Vznikne-li kupujíchnu nebo třetí osobě vadou zboží nebo v důsledku porušení smluvních
povinnosti ze strany prodávajícího škoda na majetku, odpovídá prodávajÍcÍ za škodu
v plném rozsahu, a to za každou škodu či za vice škod spolu souvisejÍcÍch.

2. Vznikne-li kupujichnu nebo třetl osobě vadou zboží nebo v důsledku porušení smluvních

lnformation classification: internal



povinností ze strany prodávajícího škoda na zdraví, nebo dojde k usmrcení, odpovídá
prodávajÍcÍ za škodu v neomezeném rozsahu a je povinen nahradit škodu v jakékoli výši
(finanční limit uvedený v ustanovení § 2939 odst. 3 občanského zákoníku je tímto
ujednáním vyloučen).

Článek 10
SMLUVNĹ POKUTY A ÚROK Z PRODLENÍ

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje uhradit kupujichnu smluvní pokutu ve výši 0,2 % ceny zboží
celkem včetně DPH uvedené v čl. 6 odst. 2 písm. C) této kupni smlouvy, za každý,
i započatý den prodlení v těchto případech:
- nesplnění termínu dodávky komp|etniho a bezvadného zboží lnenľ plněno řádně či

včas či není dodána požadovaná dokumentacel,
- nesplnění stanoveného terminu k odstraněni vad zboži, popř. neprovedení jeho

výměny v záručni době dle čl. 8 odst. 5 této smlouvy,
- nevystaveni nebo neproplacenI dobropisu ve Ihůtách dle čl. 8 odst. 8 této smlouvy.

2. Smluvni strana, která se dostane vzhledem k výše uvedenému porušení smluvnich
povinnosti do pozice dlužníka, je i po zaplaceni sankce zavázána splnit hlavní závazek,
nebot' jejím zaplacenim tento závazek nezanikne.

3. Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody v plné výši. Ujednáni 0 smluvní pokutě na
povinnost nahradit škodu nemá vliv. Ustanoveni § 2050 občanského zákoniku se
nepoužije.

4. Smluvni pokuta je splatná do 5 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty.
5. Prodávajicí je povinen uhradit smluvní pokutu, i když porušení smluvni povinnosti

zakládající nárok kupujÍcÍho na smluvni pokutu sám nezavinil (princip objektivní
odpovědnosti).

6. Při nedodržení termínu spIatnosti řádně vystavené faktury (daňového dokladu) je
prodávajĹcÍ oprávněn požadovat po kupujícIm úhradu úroku z prodlení z dlužné částky.
výše úroku z prodleni odpovídá ročně výši reposazby stanovené Českou národní bankou
pro prvni den kalendářního po|o|etí, v němž došlo k prodleni, zvýšené o 8 procentnich
bodů.

7. Smluvní strany se dohodly, že připadnou smluvní pokutu lze výlučně z podnětu
kupujÍcÍho započíst oproti kupni ceně. Dále se smluvní strany dohodly, že ve smyslu
§ 2048 in fine občanského zákoníku může být smluvni pokuta výlučně z podnětu
kupujÍcÍho a po vzájemné dohodě uhrazena rovněž formou jiného plnění než peněžitého
(např. věcné plnění, poskytnuti služby apod.).

8. Za splnění podmínek uvedených v čl. 4 odst. 6 a 7 může kupujÍcÍ obdobně ustoupit od
uplatnění nároku na smluvní pokutu.

Článek 11
ODSTOUPENĹ OD SMLOUVY

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy z dúvodů uvedených v této smlouvě
a dále z důvodů uvedených v občanském zákoníku, a to zejména v případě podstatného
porušeni smlouvy.

2. Smluvní strany pokládajI za podstatné porušeni smlouvy zejména:
a) nedodání kompletniho zboží ani do uplynutí dodací lhůty,
b) nesplnění stanoveného termínu k odstraněni vad zboží, popř. neprovedenľ jeho

výměny v záruční době dle čl. 8 odst. 5 této smlouvy,
C) prodlení s úhradou déle než 2 měsíce ode dne splatnosti faktury; v tomto případě je

kupujÍcÍ povinen ke dni odstoupení vrátit prodávajÍcÍmu zboži, které nebylo uhrazeno,
d) nedodržení smluvních podmínek garantujÍcÍch vlastnosti a kvalitu zboží dle

technických podmínek ve smlouvě (včetně zadávacích podmínek).
3. KupujÍcÍ je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže:

a) bude rozhodnuto o likvidaci prodávajícího,

lnformation classification: Internal



b) prodávající podá insolvenční návrh jako dlužník, insolvenční návrh podaný proti
prodávajichnu bude zamítnut pro nedostatek majetku, bude rozhodnuto o úpadku
prodávajÍcÍho nebo bude vydáno jiné rozhodnuti s obdobnými účinky,

c) prodávajÍcÍ bude stíhán anebo odsouzen za trestný čin.
4. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí v něm být uveden odkaz na

ustanovení této smlouvy či právních předpisů, které zakládá oprávnění od smlouvy
odstoupit. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení
pIsemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně.

5. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku
z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody z porušení smluvni povinnosti ani
ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od
smlouvy, zejména ujednáni o způsobu řešení sporů.

Článek 12
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENĹ

1. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy následuji podpisy oprávněných zástupců
obou smluvních stran. Kupní smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních
stran a v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
ldále jen ,,zákon č. 340/2015 Sb."l, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb.

2. Smluvni strany uzavÍrají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobnich údajů, a podle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízenÍ o ochraně osobních údajů).

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho dnem potvrzeného předání a převzetí
kompletnIho, úplného a bezvadného zboží dle čl. 4 této smlouvy.

4. Vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně řešeny touto smlouvou, se řidí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a dalšími všeobecně platnými českými kogentními
právními předpisy a normami dopadajíchni na předmětný kontrakt a zboži.

5. Tato smlouva se může měnit a doplňovat jen pIsemnými dodatky na základě dohody obou
smluvních stran. Nedohodnutľ obou smluvních stran na dodatku nemá vIiv na vlastni
smlouvu.

6. prodávajÍcÍ prohlašuje, že při plnění závazkú dle této kupní smlouvy se zavazuje
dodržovat úmluvy o lidských právech a sociálnich či pracovnich právech, zejména úmluv
Mezinárodni organizace práce (ILO) uvedených v přiloze X směrnice č. 2014/24/EU,
o zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES a učinit taková opatřeni,
aby nedocházelo k jejich porušování.

7. Tato smlouva je podepsána vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li smlouva podepsána
vlastnoručně, je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž kupujÍcÍ
obdrži dva (2) stejnopisy a prodávajÍcÍ jeden (1) stejnopis. Je-li smlouva podepsána
elektronicky, je podepsána pomocí uznávaného elektronického podpisu.

8. Spory vyplývajÍcÍ ze smlouvy se budou přednostně řešit smírně. Pokud se nepodaři
smírně vyřešit spory, proroguji smluvní strany pro řešení jejich sporů Okresni soud
v Kladně a české právo. '

9. Smluvni strany se zavazuji veškerou komunikaci provádět pouze v českém jazyce;
všechny pIsemnosti, dokumenty, faktury, návody, dodatky, certifikáty, prohlášení o shodě
apod. budou výhradně v českém jazyce.

10. prodávající se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu finanční kontroly provést
kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním zakázky, a to po dobu danou právnimi předpisy
k jejich archivaci (zejména zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zněnl pozdějších
předpisů a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšich
předpisú).

11. prodávajÍcÍ bere na vědomi povinnost smluvních stran uveřejnit uzavřenou smlouvu

lnformation classification: lnternal



v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.; tuto smlouvu uveřejni kupujÍcÍ.
ProdávajÍcÍ souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy a prohlašuje, že skutečnosti
v ni uvedené nepovažuje za obchodní tajemstvi ve smyslu přislušných ustanoveni
právních předpisů.

12. prodáväjÍcÍ na sebe přebírá nebezpečí změny okolnostI dle § 1765 odst. 2 občanského
zákoniku, čÍmž se vylučuje aplikovatelnost § 1765 odst. 1 občanského zákoniku.

13. Nedílnou součást této smlouvy tvoří:
Příloha č. 1 - Technické podmínky

/
v 9jLbi)E v Kladně 06. 1D.

za prodávajÍcÍho:

Jaroslav Zlábek
Jednatel spoIečnosti

Toyota Material Handling CZ s.r.o

kupujÍcÍho:

brig. gen. Ing. Miloslav Sv toš
ředitel HZS Středočeskéh kraje

vrchní rada

Toyota Material Handling CZ s.r.o.
K Vypichu 1049, 252 19 Rudná

ic: 45308187 · DlČ: CZ45308187 .. ,
. .,.',' '.,

-..:,:%;á
::..':.'«"=':gáx

Česká republika
Hasičský záchranný '·

Středočeského kraje
jana Palacha 1970

272 01 Kladno
2

._ ..._....

lnformation classification: lnternal



TOYOTA
MATERIAL HANDLING

NABÍDKA POUŽITÉHO VOZÍKU Č. 20406 1U 1409030598 1
Na základě vzájemné dohody si dovolujeme Vám zaslat nás|edujÍcÍ cenovou nabidku. V připadě Vašeho zájmu nás

prosím kontaktujte.

Akčni doprava zdarma.

KUPUJÍCÍ
HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR
STŘEDOČESKÉHO KRAJE
JANA PALACHA 1970
272 01 KLADNO

MÍSTO PROVOZU
HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR
STŘEDOČESKÉHO KRAJE
JANA PALACHA 1970
272 01 KLADNO

TERMÍN DODÁNĹ:
REZERVACE DO:

ZPÚSOB VYKLÁDKY V MÍSTĚ PROVOZU:
MAXIMÁLNÍ PRŮJEZDNÁ VÝŠKA V MÍSTĚ PROVOZU: mm

Typ vozíku
Model
výrobni číslo
Rok výroby
Stav motohodin
Baterie - kapacita
Baterie - rok výroby
Baterie - výměna
Baterie - výrobní čĹslo
Bočni posuv
Hmotnost
Hydraulické funkce
Kabina
Kapacita
Kola - počet
Kola -typ
Maják
Nabíječ
Nabiječ - výrobní čÍslo
Ovládáni
Šasi - šířka
Světla pracovni
Světla přední
Světla zadní
Typ stožáru
Vidlice - délka
Vidlice - poIohovač
volný zdvih
výška vozĹku
výška zdvihu
Změna směru pákou/pe

Čelní akumulátorové voziky
8FBET18

2014
7997
48V/630AH BFS
2014
FORKS

NO/NE
3606
4 YES/ANO
NO/NE
1800
3
SE NM/PLNA NEM
NO/NE
48V/100A

M|N|LEV/M|N|PAK
1050
NO/NE
YES/ANO
YES/ANO
TRIPLEX
1150
NO/NE
1745
2250
5000
HAND/PAKOU

""i

,. .=S' ""i
"' Ť Yů '

' É" ? :

,'-- "í i'

i
.F"·

'U

·$5 "·

' "' ŽÉF

Komentář: *T-REPORT 06/2023 ZADNI BLUESPOT
Přislušenstvi:
Měrné jednotky jsou vždy udávány v mm nebo kg.

CENA STROjE: 237600 DOPRAVNÉ: 0
ZÁRUKA: 3M/250H DALŠÍ NÁKLADY:
KAPACITA BATERIE:
MĚNA: CZK HRAZENÉ KUPUJÍCĹM NAPŘ. MONTÁŽ A DEMONT/Ú

STOŽÁRU /1NSTALACE A DEINSTALACE VOZĹKU

Ceny v nabidce jsou uvedeny bez DPH. Záruka neplati na běžné opotřebení a baterii

Zpracoval(a):
Dne: 19. 09. 2023 Platnost cenové nabidky je 30 kalendářních dní.

Toyota Materiai Handling CZ s.r.o.
K Vypichu 1049, 252 19 Rudná, Česká Republika
lČ 45308187 · DlČ CZ45308187



NAŕER1AL HANDLING

NABÍDKA POUŽITÉHO VOZÍKU Č. 20406_ 1U_1610100726_ 1
Na základě vzájemné dohody si dovolujeme Vám zaslat následující cenovou nabídku. V případě Vašeho zájmu nás

prosim kontaktujte.

KUPUJĹCÍ
HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR
STŘEDOČESKÉHO KRAJE
JANA PALACHA 1970
272 01 KLADNO

TERMÍN DODÁNĹ:
REZERVACE DO:

MĹSTO PROVOZU
HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR
STŘEDOČESKÉHO KRAJE
JANA PALACHA 1970
272 01 KLADNO

ZPŮSOB VYKLÁDKY V MÍSTĚ PROVOZU:
MAXIMÁLNĹ PRŮJEZDNÁ VÝŠKA V MÍSTĚ PROVOZU: mm

Typ voziku Ostatni
Model AX-POZ-SS-2A
výrobní čislo
Rok výroby 2011
Stav motohodin 0

!:1,,é: q L'UO

Komentář: 20/03
Příslušenstvi:
Měrné jednotky jsou vždy udávány v mm nebo kg.

CENA STROjE: 0 DOPRAVNÉ: 0
ZÁRUKA: 3M DALŠÍ NÁKLADY:
KAPACITA BATERIE:
MĚNA: CZK HRAZENÉ KUPUJĹCŇ NAPŘ. MONT/Ú A DEMONTÁZ

STOZARU / INSTALACE A DEINSTALACE VOZÍKU

Ceny v nabídce jsou uvedeny bez DPH. Záruka neplati na běžné opotřebeni a baterii

Zpracoval(a):
Dne: 19. 09. 2023 Platnost cenové nabidky je 30 kalendářnich dni.

Toyota Material Handling CZ s.r.o.
K Vypichu 1049, 252 19 Rudná, Česká Republika
lČ 45308187 · DlČ CZ45308187



N

PLNA MOC

Toyota Material Handiing CZ S.ř.cL
se sídlem Rudná, K Vypichu í(j49,
PSČ 252 19, lČ: 45308187, zapsané v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
sp. zn. C 8043

zmocňuje tímto

lng. Otdřicha Pančocháře, nar.
trvaľe bytem

aby ve věci uzavÍrání kupnľch, nájemních a servisních smluv společmst Toyota Materiat
Handling CZ s.r.o., se sídlem Rudná, K Vypichu 1049, PSČ 252 19, IČ 45308187 v ptném
rozseíhu zastupevai a Čiriil za ní jejím jménem všechny právní úkony včetně podepisování
listin.

Tato plná moc se nevztahuje na smlouvy, které ze zákona vyžadují zvíáštní plnou moc. Dáie
zmocněnec nenÍ oprávněn na základě této plné moci zcizovat jakýkoliv nemovitý majetek
spotečnosti či zatěžovat jakýkdiv majetek spoIečnosti (bez ohledu na jeho pGvahu)*

Tato plná moc se uděhíje na dobu neurčitou a zaniká se zrušením pracovniho poměru nebo
převedením zmocněného na jinou pozici.

V Rudné, dne 16. S. 2018

ř
Mota MaŔria! Handling CZ s.r.o.
tng. ja{Qsgav Žlábek, MBA
jednatel

Pod!e ověřovac( kůhy L
MčstskCho ůkdu v Rudné
poř. č, kgakzace: 325/2018
pcdpis mstnorUčRe podeps'ú(a)
<křcshw Žlábek
clutum Eí misto nasuzmi žátůele,

M, 'sa mista írvaléhc pobytu (íídresa
=""ů"m[ČR,adre$a bydlištč

""< 'yy7tC"'
""

..druh a čislo dokhdu na záklacič kterého ,Š
byly zjištěny oscbnf ůdajc u'mknC y téitj .f
OUČřoväCí ddožce (OP, CD): íj'

i ".-'
V Rudné dn:: 16.5,20E8 ""
Leµiizaci prwdkr

Plnou řrícjc přijímám,

Vfudné, dne 16. 5. 2018

(ng. Oldřich Pančochář
manažer c:ddělení Rentat&Used

Podie Qvčřovacf knihy
Mt!stského ůWdu Rudná
poř, č. kgahzacc: 543/2@18
vĹwtnoručně pďepsd(a)
sm~~~~

ddúín 8 místo nmumí žMatde: --ŽU e--
·'Áý"" "Ž- -.

adrm místa tndCho pobytu ( admsa ,:"ó;·
mista pobytu m úZ¢íiľí ČR, ®tesa byd[ištes

: . ">49' - -" 'mimo ČR) 'r'; S'µ iu ::.'- ,'
i '"?., cyí :;'

" :;žg,::y)' .:,'""-
dmh čislo d&iadu éĺq zákkdě kterCho ="-=--
byly ijišEěňj' osobní úckje uvedené v tCto ,,C7
cn'Eřovacé dclažce (OP, CIj): ljg """.N

3'

V" ŔúBé dne:
Legdmci pm'ed[s:



Podk @Yěřqµ'ad kMhy ÍiiěsÉskeh@ ůř3ů# RúdM
@ Půř. č: vidim%ee: 58G !20!8
g Tmg úptná ~~&Ĺýkk©µs kcpie,

{jb%&h@jkL..,...L stmm
Ek Souhlwi dosiovnč $ předkžemu jis¢inDu,
z mž byta pôřími/a a lmu ľistina je:

" pnvpisem
4 - t

--··'-·"--··""

--"-'

·-"S" ''

ES Lq. símms
Li5'if¥ag Z ;(Z je :'!di!:?y"é !'!.i'? p:y!"

sgj 7 ,lŠt ¢}VsiCt prv
ju i¢ $OifČáS!í m'm|hc7 vyznamu 1Cá
hstmy
V Ř%¢ĹRé dne 3Q,os.ma

jŘňéMj pčijmmi ovčřujicí ímby, ktet
vidimaá pruvedťa:



Příloha č. 1 - Technické podmínky

Tyto technické podminky vymezují požadavky pro dodání 1 kusu staršiho, již použivaného
vysokozdvižného akumulátorového vozíku (dále jen ,,vozík").

Popis a vybavení vozíku:

- vozík roku výroby nejdéle 2014,
- pohon - akumulátorový,
- baterie - kapacita nejméně 48 V/630 AH BFS,
- kola - 3 ks, v každém rohu vozíku připouští se zadní v provedení dvoumontáž

ve středové části vozíku,
- typ kol PSC,
- hmotnost nejvíce 3 650 kg,
- připravené 4 hydraulické funkce na desce,
- boční posuv,
- zdvih a náklon,
- jmenovitá nosnost nejméně 1 750 kg,
- zdvihové zařÍzení s výškou zdvihu nejméně 4 500 mm,
- typ stožáru TRIPLEX,
- výstražný signál při couvání,
- vnitřní panoramatické zpětné zrcátko,
- ochranný rám místa řidiče,
- výška vozíku nejvíce 2 300 mm včetně ochranného rámu,
- šířka šasi vozIku nejvíce 1 100 mm,
- délka vidlic nejméně 1 100 mm,
- ovládáni zdvihacího zařízení vozíku - pomoci minipáček na loketni opěrce,
- displej - umožňuje nejméně omezení maximální rychlosti, tlačítko pro dočasné

omezení rychlosti (želva), ECO mód - optimalizace výkonu,
- vozik vybaven předvolbou nejméně 5 jízdních programú,
- vozík umožňuje nastavení maximální rychlosti,
- automatické vystředěni náklonu vidlic vůči stožáru.


